Администрация

Горноключевского городского поселения

Кировского муниципального района

Приморского края
Постановление
31.08.2015 г.                                к.п. Горные Ключи                                           № 185
 О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Горноключевского городского поселения от 19.02.2015г. №33 «О подготовке жилищно-коммунального хозяйства  поселения  к  отопительному  сезону 2015-2016 годов»
 С целью обеспечения своевременной подготовки жилищно-коммунального хозяйства Горноключевского городского поселения к работе в осенне-зимний период 2015-2016 года, на основании Акта от 26.08.2015г. осмотра теплосетей по ул. Коммунальников, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Горноключевского городского поселения, глава администрации Горноключевского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в Постановление администрации Горноключевского городского поселения от 19.02.2015г. №33 «О подготовке жилищно-коммунального хозяйства поселения  к  отопительному  сезону 2015-2016 годов» (далее – Постановление):
1.1 В приложении №1 Постановления в Плане мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства поселения к работе в осенне-зимний период 2015-2016 годов пункт 3 «План работ объектов очистных сооружений к.п. Горные Ключи» изложить в следующей редакции:

	Мероприятия
	Материал
	Стоимость
	Срок выполнения

	3
	Ремонт и замена  теплотрассы по
ул. Коммунальников
	Замена:

- трубы Ду100- 264 м.

Ремонт:

-трубы ДУ100-296 м.
- базальтовые маты-296 м.

-гидроизоляционная лента ТИАЛ-ЛЦ-296 м.
	1239535,49
	      III кв

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Горноключевского городского поселения.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Вр.и.о. заместителя главы администрации
Горноключевского  городского поселения                                    Е.Н. Емельянова